
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001789639

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001789639

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Biblioteca de Andalucía

NIF: S4111001F

Dirección web: https://www.bibliotecasdeandalucia.es/web/biblioteca-de-andalucia
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Órgano técnico central del Sistema Andaluz de Bibliotecas y

Centros de Documentación.
	Dirección: C/Profesor Sainz Cantero, 6
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: ADQUISICION PRENSA
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000735724
División por lotes: No
Clasificación CPV
22210000-5 - Periódicos

Descripción: ADQUISICION PRENSA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	405,90 €

Importe total (sin IVA): 390,29 €

Valor estimado: 390,29 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 16/12/2025 08:22:31 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZWVjZWNmOTgyYjhjODkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001789639

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 15/12/2025
Duración del contrato: 1   Meses
NIF: 44283938Z
Adjudicatario: 	CANDIDO JESUS VAZQUEZ FERNANDEZ
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

390,29 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

405,90 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 0
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 0

	 

D.G. de Contratación 16/12/2025 08:22:31 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZWVjZWNmOTgyYjhjODkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


